
UnivIS - Raumplan WE5/01.059 - ERBA Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo
20.4.2020

08:00 - 09:00

Repetitorium IT Service
Management

Di
21.4.2020

15:00 - 19:00

Projekt zu Online Social Networks

Mi
22.4.2020

Do
23.4.2020

17:00 - 19:00

SNA-Sem-B: Digitale
Transformation in Wirtschaft und
Gesellschaft

Fr
24.4.2020

10:00 - 12:00

SNA-Doktorandenseminar:
Writing the Empirical Journal
Article

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Gudrun Stilkerich (Tel. 0951/863-2894,
gudrun.stilkerich@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 20.4.2020 bis 26.4.2020

Einzeltermine vom 20.4.2020 bis 26.4.2020
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